
 

 

UCHWAŁA NR XIX/303/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w sprawie ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 1 ust. 4 i art. 7a, ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) oraz art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. w sprawie 

ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23.03.2021 r., poz. 1096 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 5 do Uchwały 

a) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Inicjatorem i organizatorem nagrody im. Franciszka Kotuli jest Województwo Podkarpackie”;, 

b) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagrodę stanowi pamiątkowy medal, list gratulacyjny i gratyfikacja finansowa w kwocie  

od 5 000 zł do 10 000 zł brutto, fundowana przez Województwo Podkarpackie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3717


		2025-10-01T12:03:23+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




